
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor bydlení

RAVLING s.r.o.
Ing. et Ing. Radek Vlašín
Kainarova 2721/89
616 00 Brno
IČ: 28353943

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-WIAIL:

Zuzana Pěnčíková

28.01.2024DATUM:

POČET LISTŮ: 02

Objednávka č. 05241700058

Objednáváme u Vás přípravné a projekční práce na akci „Stavební úpravy provozního oddělení bytového
odboru, GajdoŠova 7, Brno-Židenice“, a to za podmínek popsaných níže.

Předmět plnění objednávky:
- Vypracování projektu před zahájením prací
- Přípravné práce
- Vypracování projektu skutečného provedení 10.000,- Kč bez DPH.

10.000,- Kč bez DPH
30.000,- Kč bez DPH

Místo plnění: Gajdošova 7, 615 00 Brno-Židenice.

V průběhu realizace objednatel požaduje průběžné konzultace.

Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto objednávku v registru smluv v souladu a za
podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat.

Termín plnění: do 30.04.2024.

Cena: 50 000,- Kč, bez DPH, DPH 21 % 10.500,- Kč,

Celková cena vČ. DPH: 60.500,- Kc.

I°lIČ:44992785
ID datové schránky: rnpbwhi

Gajdošova 7 | 615 00 Brno
www.zidenlce.eu

R NB

1



Identifikační údaje objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Konečný příjemce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Statutární město Brno, MČ Bmo-Židenice, Odbor bydlení
44992785
CZ44992785

Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po řádném ukončení a
protokolárním odevzdání dané projektové dokumentace a bude splatná do 30. dní od jejího doručení
objednateli.

Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, číslo faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, den
splatnosti faktury, označení díla, požadovanou částku bez DPH, výši DPH, požadovanou částku celkem
s DPH, jako příloha bude kopie předávacího protokolu odsouhlaseného objednatelem.

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno, MČ Brno Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno nebo v elektronické podobě emailem.

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

vedoucí Odboru bydlení

PŘÍLOHY 01 - Cenová nabídka

R N | O |IČ:44992785

ID datové schránky: rnpbwhi
Gajdošova 7 | 615 00 Brno
www.zidenics.eu

B

2



RAVLING s.r.o.
Kainarova 2721/89, 816 00 Brno Cenová nabídka „Gajdošova 7, Brno-Židenice"

V Brně dne 28.1.2024

Cenová nabídka na přípravné a projekční práce na akci:
„Stavební úpravy provozního oddělení bytového odboru, Gajdošova 7, Brno-Židenice"

1. Identifikační údaje
Uchazeč: RAVLING s.r.o.

Kainarova 2721/89, Brno 616 00
IČ: 283 53 943 DIČ: CZ 283 53 943
Ing. Radek Vlašín - jednatel

Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno
IČ: 449 92 785

Zadavatel:

2. Předmět nabídky
Přípravné a projekční práce na akci: „Stavební úpravy provozního oddělení bytového odboru,
Gajdošova 7, Brno-Židenice"

3. Rozsah, forma a cena nabízených prací
Dle požadavků objednatele.

Vypracování projektu před zahájením prací
Přípravné práce v
Vypracování projektu skutečného provedení

10.000,- Kč bez DPH
30.000,-Kč bez DPH
10.000,- Kč bez DPH

Celková cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena s DPH

50.000,- Kč
10.500,- Kč
60.500,- Kč

S pozdravem Digitálně podepsal
Ing. et Ing. Radek
Vlašín

Radek Vlasin Datum: 2024.01.28
21:45:51 +01W

Ing. et Ing.

Ing. Radek Vlašín
jednatel

RAVLING s.r.o.


